
 

 

教 保 第 ２ ０ ６ １ 号 

令 和 ５ 年 ９ 月 ５ 日 

 

保護者 様 

 

大 阪 府 教 育 庁 

教育振興室保健体育課長 

 

 

給食の提供について 

 

 

日頃から、本府教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 

この度は、学校給食調理業務委託会社の経営上の都合により、業務の実施が困

難となっていることから、自校調理による給食の提供が出来ず、保護者の皆様に

は、ご心配、ご迷惑をおかけしていますことを心よりお詫び申し上げます。 

今週はすでに学校から連絡がありましたとおり、急遽の対応としてお弁当で

の提供を行うこととしております。来週からは、デリバリー給食ではありますが

学校給食に沿ったメニューを提供できるよう調整を行っているところです。 

なお、自校調理による給食の再開に向けての対応も進めているところであり、

見通しがつきましたら直ちにご連絡をいたします。 

可能な限り早くの再開に向けて取り組んでまいりますので、保護者の皆様に

はご理解、ご協力の程どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

【本件連絡先】 

大阪府教育庁教育振興室保健体育課 

保健・給食グループ 池永、梶原、高 

 電  話：０６－６９４４－６９０３ 

 ＦＡＸ：０６－６９４１－４８１５ 


